АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗС . 12. 2019 г. № Л ?
с. Михайловское

Об утверждении муниципальной
программы «Противодействие
экстремизму и идеологии
терроризма в Михайловском районе» на 2020 -  2025 годы

В целях повышения эффективности работы по профилактике и
противодействие экстремизму и идеологии терроризма в муниципальном
образовании Михайловский район Алтайского края,
п о с т а н о в л  я ю:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу
«Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Михайловском
районе» на 2020 -  2025 годы.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации Михайловского района Герасимова А.Н.

Глава района Е.А. Юрьев